
eV'č' objednalele: B 0004/17

Dodatek ě.1 smlouvy o dílo
na réalizaci akce suchá nádrž JelenÍ, oHo (dále jen ,'smlouva")

uzavřené podle s 2586 a násl. zákona č' 89n012 sb.' dne 22'2.2017 ' mezi snluvnimi slranami

Povodí odry, 3tátní podnik
Varcnská 3101/49' ['4oÍavská ostrava' 702 oo ostrava' doručovací číslo:7o1 26
70890021
c270490021
KÍajský soud v ostravě' oddílAXlV' VloŽka ě. 584

společnost ,,Nádrž Jelení, oHL- PoHL - MTs"
oHL Žs, as'
463/'27
c26312796

zápis v obchodním rejstřlku: zapsaná v obchodnim rejslříku vedeném u Ks v Brně' oddll B' vložka 695
jako 

''vedoucÍ společnik" op!ávněný vystupovat a jednat jnénem společnosti ,Nédň Jelení' oHL - P)HL - MTs'

Objednatel
sidlo
lČo:
DlČ:
zápis v obchodnlm rejstříku

Zhotovitel:

lČo:
DIČ:

zápis v obchodnÍm íejstřiku: zapsaná v oR Vedeném Městským soudem V Praze' oddÍl B, vloŽka 758

lČo:
DlČ:

lČo:
DlČi

000149í5
c200014915

PoHL cz, a'š.
25606468
c225606468

Původnicelková cená bé2 DPH
Dodatečné pÍáce bez DPH dle dodalku č'1

zápisv obchodnim rejstříku: Zápsaná v oR vedeném lvěslským soudem v Praze, oddílB' vloŽka 4934

smluvní strany se v souladu se zněním čl' 8' bod 8'1' a čl' 20' bod 2o.1. dohodly na následujícich změnách

ěl'5. Doba ohěnÍ _ v bodě 5'5' se měni díÍči leÍmíny plnění, nově zněji takto:

DílčíteÍrníny: dokončen i Železob€tonových konstrukcí soo3,,sdruŽený objekl, 3í.5'20í8
dokončení so 07 

"Dopíavní řešeni" 3í.5'2o1s
smluvnístrany se dohodly, že posunutl dílčich terminů plnéni nemá vhv na změnu cenv dl|a. zhotovite|tak
nemúže v souvislosli s posunulím dilčích teímínů vykazovat vuči objednateli souvisejl;Í' VedlejšI a ostatnÍ
náklady na dočasné pláce a pomocné konslruxce, kteÍé mohou vzniknout' Mezi Mó práce jsóu zahrnuly
zejména inslalace a nájmy dopravnÍho zn6čení' čerpániVody' montáŽe' demontďe a nájmy lóšenla jinýcÁ
dočasných konslíukcí'

čl.7' cena díla a Dlatébni oodmínkv v bodě 7'1' se měnivýše ceny následovně:

148 495 924'35 Kč
2 s91 960'42 Kč

MéněDÉce beŽ DPH dle dodatku č' 1 _ 3 o42 3oo._ Kč
Nová celková cena bez DPH dle dodatku č' 1 Áa 445 5a4,?7 Kč

změna závazku ze smlouvy v souvislosti se zadánim dalšich pÍací' kteÍé nemění celkovou povahu veřejné
zakázky' byla pÍovedena v souladu s s 222 odst' 4 zákona č. 1342016 sb', o zadáVáni veřejných zakáŽek'-ve
zněni pozdějšlch předpisů'
změna ceny dila je stanovena v souladu se Změnovým lislem č'1 ze dne 24.l'l.2o17'



ev'č' objednatele' B 0004/17

ostalni ujednánl smlouvy timlo dodatkem č' 1 nedolčená' zů6lávajiv platnosli beze změny.

čl' 2í . závěrečná ustanovenÍ ' body 21 '12. a 21 .13' se ruší a nově znějj takto:

21'12. za Účelefi zveřejnění této smlouvy v registru smluv uděluje zholovitel souhlas na dobu fleuÍčitou se
zveřejněním svých osobnich údajů V regastru smluv' smluvnj strany nepovažuji žádné ustanovení télo
smlouvy ra obchodnr laFmslvl

2l'13' smluvní slrany Výslovně souhlasí' že lato smlouva bude zveřejněna podle zák' č' 340/2015 sb.' zákon o
regisÍu smluv' ve znění pozdě'ších předpisů' a lo vÓelně příloh' dodatků' odvozených dokumenlů a
metadat' Za lím účelem se smluvni strany zavazuií v Íámci kontraKačniho pÍocesu připÍavit smiouvu
v olevřeném a st.ojově čitelném formálu'

za objednatele:

- L -12- 2017 v oslÍavě dne 30 -11- 2017

L, l?

lng. iíi Pagáč
ředitel

Pelinka,,4BA
divize 3

v plné moci


